安 徽 理 工 大 学

校政秘〔2019〕56 号

各相关单位：

根据《安徽省教育厅关于做好 2019 年度高等学校省级质量

工程项目申报工作的通知》（皖教秘高〔2019〕79 号）及学校

有关文件精神，学校组织专家对有关单位推荐的教学成果进行

了评审，共评出 31 项校级教学成果奖（具体获奖情况见附件），

经公示无异议，现予以公布。

特此通知。

附件：2019年度校级教学成果奖获奖成果一览表

                           安徽理工大学
                         2019年 12 月 15日

安徽理工大学党政办公室               2019 年 12 月 16日印发

http://star.aust.edu.cn/fgc/upload/files/CR-4MXyKQLXAG.doc

附件：

2019 年度校级教学成果奖获奖成果一览表

序号 推荐单位 成果名称 成果完成人          奖励等级

1 机械学院
新工科背景下机械类双创人才培

养模式的创新与实践

郭永存、张立祥、王成
军、邓海顺、马天兵、
胡坤、王爽

特等奖

2 机械学院
自制仪器设备在一流学科实践教

学体系中的应用与实践

邓海顺、张立祥、阮学
云、何涛、喻曹峰、马
天兵、王鹏彧

一等奖

3 机械学院
机械类双创人才培养方案的研究

与实践

朱增宝、邓海顺、陈清
华、张立祥、李永梅、
阮学云、王鹏彧

一等奖

4 机械学院
过程装备与控制工程专业创新人

才培养模式研究

周毅钧、伍广、来永斌、
李雪斌、李坤、王龙、
王成

二等奖

http://star.aust.edu.cn/fgc/upload/files/CR-4MXyKQLXAG.doc

	关于公布2019年度校级教学成果奖评审结果的通知
	附件：2019年度校级教学成果奖获奖成果一览表